
 
Zarządzenie Nr 4/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Nowej Soli 

 z dnia 1 lipca 2022r. 
 

 
w sprawie: ustalenia cen usługi wypożyczenia rowerów turystycznych wraz 
z wyposażeniem w Centrum Informacji Turystycznej będacym w trwałym 
zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nowej Soli. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.0.713), ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2020.0.65) oraz Pełnomocnictwa Prezydenta 
Miasta Nowej Soli dla Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nowej 
Soli z dnia 25 stycznia 2021 roku. 

 

zarzadzam co następuje: 

§ 1 

1. Ustalam wysokość ceny za  wypożyczenie roweru turystycznego w kwocie 10 zł 

na czas 1h. 

2. Ustalam wysokość ceny za wypożyczenie roweru turystycznego 

w kwocie 50 złotych na czas 24 h. 

3. Ustalam wysokość ceny za  jednorazowe wypożyczenie kasku rowerowego w 

kwocie 5 zł . 

4. Ustalone ceny obowizują w dniach 20.07.2022r. do 31.10.2022r. w Centrum 

Informacji Turystycznej będącym w trwałym zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji w Nowej Soli. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikom Miejskiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Nowej Soli. 

 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi z dniem 20 lipca 2022r. 
 
                                                                                                   


